
令和２年 ３月３日 

関係者各位 

   龍谷高等学校  吹奏楽部 

保護者会長 小 渕 智 子 

顧  問    月 光 康 行 

副  顧  問    安  藤  太  朗  

末 竹 ま み 

龍谷高等学校吹奏楽部第３４回定期演奏会の延期のお知らせ 

 

 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。日頃より本校の教育活動並

びに吹奏楽部の活動にご理解いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、この度、令和２年３月１５日に開催を予定しておりました「龍谷高等学校吹奏楽部第３４回定

期演奏会」につきまして、新型コロナウィルス感染症にかかわる休校措置のため、下記のように開催

日を延期させていただきます。 

ご来場を予定してくださっていたお客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、「延期」決定の趣旨を

ご理解いただき、またご都合がよろしければぜひご来場していただければと考えております。なお、す

でにご購入されているチケットにつきましては、返金にも対応させていただきます。また、ご来場くださ

る場合はそのままのチケットでも入場可能とさせていただきます。 

皆様方のご来場、心よりお待ちしております。                                合掌 

 

龍谷高等学校吹奏楽部第３４回定期演奏会 

令和２年 ５月２日（土）  １６時３０分開場 １７時開演 ＊１９時終演予定 

佐賀市文化会館大ホール 

お問い合わせ先 

龍谷高等学校 0952-24-2244 

吹奏楽部顧問 月光 康行 

同部副顧問 安藤 太朗 

同部副顧問 末竹 まみ 


